
      UBND PHƯỜNG TÂY NAM             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

        TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

          Số: 165 /QĐ-MNBS                  Tây Nam, ngày 15  tháng 7 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh  

Năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC 
 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT- BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ 

sở GDĐT thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Công văn số 120/PGDĐT-GDMN ngày 14 tháng 5 năm 2025 của 

Phòng Giáo Dục và Đào Tạo huyện Dầu Tiếng về việc tổ chức giữ trẻ trong hè 

năm 2025 và chuẩn bị năm học mới 2025-2026 Giáo dục Mầm non; 

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-MNBS ngày 15 tháng 7 năm 2025 của 

trường Mầm non Bến Súc về việc tuyển sinh năm học 2025 - 2026; 

Căn cứ kết quả xét duyệt biên chế năm học 2025-2026 của Phòng Giáo 

Dục Đào Tạo huyện Dầu Tiếng; 

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân 

viên trong nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026 gồm các ông 

(bà) có tên và giữ chức vụ như sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Nga  - Hiệu Trưởng  - CTHĐ  

2. Bà Đặng Thị Kim Tiến  - Phó Hiệu trưởng  - Phó CTHĐ  

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Sương- Nấu ăn   - Ủy viên 

4. Ông Nguyễn Văn Trong - Bảo vệ            - Ủy viên 

5. Bà  Trần Thị Kim Ngân - Kế Toán   - Ủy viên 

6. Bà Nguyễn Thị Nhinh      - Văn thư   - Thư ký 

7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Liên     - Phục vụ   - Ủy viên 

 Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tuyển sinh, thực 

hiện nghiêm túc các quy định về công tác tuyển sinh, đảm bảo khách quan, công khai, 



công bằng, tuyển đúng chỉ tiêu được giao, tổ chức tuyển sinh năm học 2025-2026 theo 

đúng quy chế tuyển sinh hiện hành. 

 Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Hội đồng do chủ tịch hội đồng 

quy định và phân công. 

 Thời gian làm việc từ lúc 07h30 phút từ ngày 15/07/2025 đến 29/08/2025. 

 Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
 

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG  
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

                                                          

 

 

 

                                                                  Nguyễn Thị Nga 


		2025-08-06T13:52:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Nga<ngant.gd.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-06T13:57:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC<mamnonbensuc.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




